CALEFACCIÓN
CATÁLOGO
TEMPORADA  2025/26WWW.ITTHONINNOVATION.COM
Calefacción eléctrica
Exterior
www.itthoninnovation.com Rohs
Referencia Potencia
Max

Estufa
en
trípode
Opciones de
color trípode
MEJOR PRECIO
Referencia
Potencia
Max Mecánico
Mando a
distancia IP34
Peso
kg
Dimensión
(mm)
ITTCE-1500N 1500W ✔ ✔ 2.6 660*95*200
ITTCE-2000N 2000W ✔ ✔ 3.6 920*95*200
ITTCE-2500N 2500W ✔ ✔ 3.6 920*95*200
ITTCE-3000N 3000W ✔ ✔ 4.1 1060*95*200
ITTCE-1500MN 1500W ✔ ✔ ✔ 2.6 660*95*200
ITTCE-2000MN 2000W ✔ ✔ ✔ 3.6 920*95*200
ITTCE-2500MN 2500W ✔ ✔ ✔ 3.6 920*95*200
ITTCE-3000MN 3000W ✔ ✔ ✔ 4.1 1060*95*200
Niveles de potencia :
ITTCE-1500N/MN: 500/1000/1500W
ITTCE-2000N/MN: 700/1400/2000W
ITTCE-2500N/MN: 800/1600/2500W
ITTCE-3000N/MN: 1000/2000/3000W
Estufa
en
trípode
Opciones de
color trípode
Calefactor barra de cuarzo
instalación en pared o trípode
AC220-240V,50/60Hz
Estufa de exterior
Campaña de calefacción 2025/26
Referencia Potencia
Max
Mecánico
Mando a
distancia IP65 Peso
kg
Dimensión
(mm)
ITTCE-1500PM 1500W ✔ ✔ ✔ 2 545*162*105
ITTCE-2000PM 2000W ✔ ✔ ✔ 2.5 630*162*105
ITTCE-3000PM 3000W ✔ ✔ ✔ 4.2 980*162*105
1. Carcasa de aluminio extruido anodizado
2. Reflector de aluminio de alta calificación
3. Interruptor basculante mecánico
4. Instalación en pared o colgada
5. Control de encendido y apagado
6. Cable de alimentación de 1,7 m
7. Resistente al agua IP65
Estufa de exterior
Campaña de calefacción 2025/26
NOVEDAD
Referencia Potencia
Max
Digital
Mando a
distancia IP55 Peso
kg
Dimensión
(mm)
ITTCE-1800IF 1800W ✔ ✔ ✔ 9.5 1120*150*220
ITTCE-2400IF 2400W ✔ ✔ ✔ 11.6 1380*150*220
ITTCE-3200IF 3200W ✔ ✔ ✔ 13.5 1750*150*220
1. Tubo calefactor de acero inoxidable
2. 3  potencias ajustables
3. Panel de aluminio y vidrio
4. Resistente al agua: IP55
Estufa de exterior
luminosidad oculta
5. Montaje en pared o techo
6. Mando a distancia
7. Pantalla LED
8. Temporizador de 24 horas
Superficie Ángulo ajustable Mando a distancia
Campaña de calefacción 2025/26
Referencia Potencia
Max
Mecánico
Mando a
distancia IP65 Peso
kg
Dimensión
(mm)
ITTCE-2000NT 2000W ✔ ✔ ✔ 2 1055*225*170mm
AC 220-240 V, 50/60 Hz, 2000 W
1. Estructura  metálica recubierta, rejilla
metálica y  reflector  de aluminio.
2. Ajuste de potencias: